致 安本標準系列境外基金銷售機構暨投資人：

主旨：謹通知本公司總代理之安本標準基金董事會提議對安本標準基金及其子基金

做出變動，而該些變動將自 2021 年 10 月 1 日（以下簡稱「生效日」）起生

效。本文件將詳述主要的變動內容。

説明：

一、 增加多檔基金的中國大陸證券直接持有部分，比例從淨資產的10%提升為

20%。為避免疑義，本節所有基金的中國大陸證券全球持有部位最高皆維

持為淨資產的 30%。

二、 變更安本標準–世界股票基金相關之名稱及投資目標與政策。且自生效日

起更名為「安本標準– 環球永續及責任投資股票基金」。

ISIN 更名前類股 中文/英文名稱 更名後類股 中文/英文名稱

LU0094547139

安本標準 - 世界股票基金 A 累積 美元

Aberdeen Standard SICAV I - World
Equity Fund A Acc USD

安本標準 -環球永續及責任投資股

票基金 A 累積 美元

Aberdeen Standard SICAV I - Global
Sustainable and Responsible
Investment Equity Fund A Acc USD

LU0837985646

安本標準 - 世界股票基金 X 累積 美元

Aberdeen Standard SICAV I - World
Equity Fund X Acc USD

安本標準– 環球永續及責任投資股

票基金 X 累積 美元

Aberdeen Standard SICAV I – Global
Sustainable and Responsible

Investment Equity Fund X Acc USD

LU0231482349

安本標準 - 世界股票基金 I 累積 美元

Aberdeen Standard SICAV I - World
Equity Fund I Acc USD

安本標準– 環球永續及責任投資股

票基金 I 累積 美元

Aberdeen Standard SICAV I – Global
Sustainable and Responsible

Investment Equity Fund I Acc USD

謹此通知，本基金 X 及 I 股份類別適用的投資管理費，亦將從 100 個基點

降為 75 個基點。

三、 更新全球持有部位方法的說明。

四、 減少適用各種基金的投資管理費。

五、 本文件所述的各項變動，將反映於 2021 年 10 月生效的新版公開說明書當

中。最新版本之公開説明書中譯本，會在更新完成後上傳至「境外基金資

訊觀測站 – 資訊公告平台」供下載，網址：

http://announce.fundclear.com.tw/MOPSFundWeb/。

安本標準證券投資信託股份有限公司

中華民國 110 年 09 月 01 日

http://announce.fundclear.com.tw/MOPSFundWeb/